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ABD’de son 1 gün; Fiyasko bir seçim dönemi

ABONE OL      

Amerika Birleşik Devletleri Başkanlık seçimlerine 1 gün kaldı. İki aday; Hillary Clinton ve
Donald Trump’ın yarıştığı seçimler için dünya bir umut besliyor mu? Ya da beslemeli mi?
Seçim süreci nasıl geçti? Avrupa Parlamentosu eski Milletvekili ve Daily Sabah yazarı
Ozan Ceyhun ABD vatandaşlarının sandık başına gitmesine bir gün kala seçimi ve seçim
sürecini Sabah.com.tr’ye değerlendirdi.
Avrupa Parlamentosu eski Milletvekili ve Daily Sabah yazarı Ozan Ceyhun ABD seçimlerine bir gün
kala kampanya sürecini Sabah.com.tr'ye değerlendirdi. Ceyhun ABD seçim dönemi için "Zavallı bir
süreç ve tam bir fiyasko" sözleriyle özetledi. İşte ayrıntılar…

ABD SEÇİM SÜRECİ TAM BİR FİYASKO

Dünyanın her seçim sürecinde aklı başında barışçıl, proje sahibi bir başkanın gelip gelmeyeceği
merakıyla yakından takip ettiği ABD seçimlerinde yine beklenenin olmadığına işaret eden Ozan
Ceyhun "ABD seçimleri, geçtiğimiz bir kaç ayda seçim kampanyasını izleyen dünya kamuoyunun
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bakış açısından aslında büyük bir fiyasko" değerlendirmesinde bulundu.

POLİTİKALAR DEĞİL SKANDALLAR YARIŞTI!

Ceyhun Sabah.com.tr'ye özel açıklamalarına şöyle devam etti:
"Karşılıklı skandalların kampanya malzemesi olduğu ama ne
ABD iç politikası ne de ABD dış politikasına yönelik projelerin
ya da politikaların dile getirilmediği bir seçim süreci izledik. Bu
içinden geçtiğimiz dönem için tam bir talihsizlik.

ZAVALLI BİR SEÇİM DÖNEMİ!

Zavallı bir seçim dönemi oldu. Bizler örneğin Obama'nın yanlış Ortadoğu Politikasını eleştirirken ve
yeni başkandan bunun düzeltilmesini beklerken daha seçim olmadan büyük hayal kırıklığına uğramış
durumdayız.

FETÖ VE CLINTON

Hele FETÖ terör örgütüne arka çıkan bir H. Clinton'un başkanlığa yakın olmasını tam bir hüsran
olarak değerlendiriyorum.

UMUT OLMAKTAN ÇIKTI

Kısacası bana göre Amerika Birleşik Devletlerinin 8 yıllık Obama dönemi sonrasında bu yeni seçim,
hem Amerikalılar hem de dünya için bir ışık görmek isteyen kamuoyu için umut olmaktan çıktı.
Göreceğiz.

Kaynak: Sabah.com.tr
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